МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЗВЕЗДНОЕ

_____________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24  октября 2023 года                                                                                                            № 26

Об утверждении отчета об исполнении местного бюджета внутригородского

муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга

муниципальный округ Звездное за 9 месяцев 2023 года

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

статьей 30 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании

Муниципальный округ Звездное, Местная администрация внутригородского

муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга

муниципальный округ Звездное

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении местного бюджета внутригородского

муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга

муниципальный округ Звездное за 9 месяцев 2023 года согласно приложению к

настоящему постановлению.

2. Направить отчет об исполнении местного бюджета внутригородского

муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга

муниципальный округ Звездное за 9 месяцев 2023 года в Муниципальный Совет

внутригородского муниципального образования города федерального значения

Санкт-Петербурга муниципальный округ Звездное.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Местной администрации                                                 Ю.Н. Тришина